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Despesas Correntes
  Despesas Com O Pessoal
    Despesas Com  O Pessoal Civil
    Despesas Com O Pessoal Militar
  Contribuições Do Empregador
    Contribuições Do Empregador Para A Segurança Social

  Despesas Em Bens E Serviços
    Bens
    Serviços
  Subsídios E Transferências Correntes
    Transferências Correntes
Despesas De Capital
  Investimentos
    Aquisição De Bens De Capital Fixo

       1.938.418.758,00
       1.217.404.127,00
         607.246.681,00
         610.157.446,00
          49.613.605,00
          49.613.605,00

         671.252.706,00
         449.415.000,00
         221.837.706,00

             148.320,00
             148.320,00

         597.112.735,00
         597.112.735,00
         597.112.735,00

 76,45%
 48,01%
 23,95%
 24,06%

 1,96%
 1,96%

 26,47%
 17,72%

 8,75%
 0,01%
 0,01%

 23,55%
 23,55%
 23,55%

Natureza %

Defesa 
  Defesa Militar

       2.535.531.493,00
       2.535.531.493,00

 100,00%
 100,00%

Função %

Acções Correntes
Construção E Reabilitação De Edifícios Públicos E Equipamentos Sociais
Reforço Das Capacidades Técnico-Materiais E Operacionais

       1.626.904.533,00
          11.544.225,00
         897.082.735,00

 64,16%
 0,46%

 35,38%

%Programa Valor

Valor

Valor

DESPESAS POR NATUREZA ECONÓMICA

Despesas Correntes        1.938.418.758,00

Serviço De Inteligência E Segurança Militar

DESPESAS DE NATUREZA POR UNIDADE ORÇAMENTAL

% ValorUnidade Orçamental / Natureza

 76,45%

       2.535.531.493,00  100,00%

           2.535.531.493,00  100,00%Total Geral: 

                    2.535.531.493,00  100,00%Total Geral: 

               2.535.531.493,00Total Geral:  100,00%

DESPESAS POR FUNÇÃO 

DESPESAS POR PROGRAMA

Serviços De Inteligência E Segurança MilitarÓrgão:

Administração Geral
Operação E Manutenção Geral Dos Serviços
Potenciação E Apetrechamento Técnico-Militar (Despesas De Capital)

       1.267.166.052,00
         359.738.481,00
         553.308.902,00

 58,12%
 16,50%
 25,38%

%Projecto / Actividade Valor
           2.180.213.435,00  100,00%Total Geral: 

DESPESAS DE FUNCIONAMENTO E DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO

Município / Projecto / Actividade Total

             355.318.058,00Total Geral: 

PROGRAMA DE INVESTIMENTOS PÚBLICOS

Belas

Lubango

          11.544.225,00

         343.773.833,00

Estudo De Projecto Sede Administrativa De Direcção Operacional/Sim Em Luanda

Construção De Centro De Instrução E Formação De Inteligência/Sim No Lubango

          11.544.225,00

         343.773.833,00
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  Despesas Com O Pessoal
  Contribuições Do Empregador
  Despesas Em Bens E Serviços
  Subsídios E Transferências Correntes
Despesas De Capital
  Investimentos

       1.217.404.127,00
          49.613.605,00
         671.252.706,00

             148.320,00
         597.112.735,00
         597.112.735,00

DESPESAS DE NATUREZA POR UNIDADE ORÇAMENTAL

% ValorUnidade Orçamental / Natureza

 48,01%
 1,96%

 26,47%
 0,01%

 23,55%
 23,55%


